et cantons. Quantum valent canonicis, capellanis et clericis, require

in fine libri.

— Maghe de Sancto Mauritio, et Ode de Coupi. XVIII den. in

terra que fuit Caudreleue.

— Magistri Pétri Le Goudalier, presbiteri et canonid. I marcam

fini argenti supra totam hereditatem Beatricis, rdicte Johannis Le

Cambier, Jacobi et Maghe, liberorum eorumdem, sitam en le Juerie,

medietatem in sancto Remigio, et aliam in Pascha.

6 II NON. Johannis ante portam latinam. Quasi IX lect.

7 Nonas. Obitus Lamberti, Noviomensis archidiaconi, qui dédit

Wervi Cuilibet canonico i sol. de cellario.

— Marie Scabine. ii sol. vi den. in vico Anglie, supra domuin

domini Remigii, ad Natale.

— Domini Michaelis de Seclin hujus ecdesie presbiteri et

canonid. V lib. in décima de Ghelve.

8 vin II). Obitus Emme Makiele. i sol. supra doinum Aelidis de

le Corouee, ante Apostolos, ad Natale.

— Walteri de Bosco, x sol. apud Dikemue, ut in fine libri.

— Thome Bensele. Ad sanctum Remigium et ad Pascha, supra

domum Jacobi Denis le burier, en grant fosse.

— [Magistri Pétri Le Goudalier, hujus ecdesie presbiteri et

canonici.]

9 VII ID. Macharii, confessons. Quasi IX lect. Obitus patris et matris

Willelini de Sotengliien, quondam hujus ecdesie tliesaurarii Et

obitus Glîileberti, ejusdem W[illelmi] fratris, et uxoris ejusdein

Gliileberti Quorum obitui cedit tercia pars residui décimé de

Vorborg, quod supererit portioni capellanie domini Balduini,

dicti Bloc, capellani, supra dictam decimam assignate

10 VI ID. Gordiani et Epymachi, martyrum. III lect. ObituS patris et

1. Chanoiue en 1253, par provision apostolique ; successivement écolàtre et chantre,

il mourut le 5 mai 1292. [Cartulaire, p. 539.)

2. Lambert céda le bodium de Wervicq en Cannée 1112.

3. Cité en 1265, m. le 7 mai 1289. (Cart., p. 532.)

4. V. ci-dessus, p. 135, note 2.

5. Cartulaire, p. 263, septembre 1210.
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matris Bartholomei de Gurtraco G canoriici hiijus ecclesie et

presbiteri. Quorum obitui cedunt x sol. sumendi apud Dikemue.

Item, residuum locationis domus que fuit Balduini de Porta, in

vico Anglie. Circiter iiii lib. xviii sol. Et nota quod domines

B[artholomeus] predictus debet habere altam missam de Sancto

Spiritu eodem die, quamdiu vixerit.

Obüus Pétri l.e Cfierf, et ejus uxoris. V sol. apud Skelmes, supra

mansum Jacobi Le Caudrelier, ad sanctum Remigium. Item, III sol.

ad Natale supra I quarterium terre a Cauteleu. Item, XV den. de

cellario. Sunt IX soL III den. Inde habent canonici V sol., capellani

et clerici III sol., presbiter dicens missam VI den., dyaconus

IIII den., subdyaconus III den., pueri II den. Debent distribui in

sicca pecunia hi IIII sol. III den.

Il V iD. Obitus magistri Salomonis -, presbiteri et canonici. i lib.

ad sanctum Johannem. Inde abbatia de Biloka x sol., et capitulum

sancte Pharaildis x sol. pro moro. Item, xn sol. vin cum dimid.

den. apud Wascemi, ut in fine libri.

— Mathildis de le Lorite. n sol.

— Magistri Johannis de Sancto Amando prepositi Montensis

et liujus ecclesie canonici. LX sol. apud Longhemarke, ut in fine

libri continetur. Item, pro eodem, X sol. IIII den. in terra apud

[Lesanes]

.

i“2 un ID. Nerei, Achillei et Pancratii, martyrum. III lect. Obitus Wil-

lelmi de Gandavo, prepositi Insulensis K xvi lib. in décima sua

apud Kaisnoit. Item, xxv sol. de cellario. De bis omnibus cedit

tercia pars obitui patris et matris ipsius. Item, alia tercia pars

obitui ipsius prepositi: De qua clerici habent quartam partem.

Item, ad obitum ejusdem W[illelmi], xv sol. de fabrica, ex dono

Hugonis, famuli sui, apud Huele. In quibus clerici habent quar-

tam partem, sumpta prius offerenda de communi.

1. V. ci-dessus, p. 150, note 1.

2. Il vivait en 1258.

3. Les comptes le mentionnent en 1294, 1298; mort avant 1307.

4. Chanoine de S. -P. en 1206, doyen en 1223, prévôt en 1236, mort le 12 mai 1238.

Wdlaume, sans doute originaire de Gand, s’appelait de son nom Broorschaert, ainsi

que nous l’apprend VObüuuire de Saint Donat de Bruges au 12 mai (Bulletin de la

Comm. royale d’hi.doire, Bruxelles, \889], Willelmi Broorschaert, preyosiii Insulensis.
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Obitus Paventum n[iigonis] de Sengfiin ^ hujus ecclesie cantons.

LX sol. supra Bruncastiel.

13 III iD. 2 Obitus Fromondi, presbiteri et canonici. ii lib.

XVII sol. in décima de Drawenort, que fuit domini Jobannis

de Nova Ecclesia.

— Johanne Le Sarrasine. iiii sol.

— Aelidis Le Roie, uxoris Jobannis Le Roi. xvi sol. supra

domum Margarete de Ponte, ad portam Curtracensem. Inde

debentur vsol. iiii den. ad festum Omnium Sanctorum, v sol.

iiii den. ad Pascha, v sol. un den. ad sanctum Jobannem. Inde

tercia pars capellanis et clericis.

U n iD. Obitus Pétronille de Petra, et Jobannis Ad avenaniy ejus

mariti. IIH sol. IIII den. supra domum Jobannis Buye, in Veteri

Foro bladiy ad sanctum Jobannem et ad Natale Domini.

15 Idus. Obitus Thiberge Le Carpentiere. i sol. supra domum
suam ad Natale, in vico de Peslrin.

— Hele Hocre. i sol ad Natale, supra domum suam in predicto

vico.

— Johanne Waubert. i sol. ad Natale, supra curtile presbiteri

sancte Katherine.

~ Boidini Le Marchant, i sol. ad Nativitatem, supra domum
suam in vico de Pestrin.

16 XVII KÂL. juNii. Obitus Lamberti 3
,
Attrebatensis episcopi. Cui-

libet canonico i sol. de cellario.

— Egidii de Sancto Amando canonici et presbiteri. vin sol. in

terra domini W[alteri] de Morselede comparata, ut in fine libri.

Item, XV sol. ni den. cum dimid. in décima domini Walteri de

Wervi, militis, ut in fine libri. Item,xxn sol. vin den. cum dimid.

supra terram Oliveri de Wascemi cellarium debet, ut in fine libri

continetur.

— Ermengardis Blokele. xn den. supra domum unam came-

1. V. ci-dessus, p. 153, note 1.

2. Le calendrier deVOrdinaire indique Servatii, ep. et mari. III leci.

3. Lambert de Guines, auparavant clianoine et chantre de Lille, évêque d’Arras

en 1093, m. le 16 mai 1115.

4. Parti en 1250 pour le voyage de Terre sainte, d’où il ne revint pas.
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rarum que fuerunt St[epliani] de Markete ^ sitam inter vicum

Anglicorum et Pestrin, que est Christiane Witine, ad Natale.

n XVI KÂL. Obitus Willelmi de Messines -, octavi prepositi Insu-

lensis. Cuilibet canonico i sol. de cellario.

18 XV KAL. Obitus Roberti Kaignet, presbiteri de Verlenghebem.

vu sol. III den. curn dimid. apud Wasceini, ut in fine libri.

19 xiiii KÂL. Obitus Ogive de Leskin 3
. i lib. in décima Johannis

de Santés, apud Fies.

!20 XIII KAL. Obitus Gidlldmi, episcopi Ambianensis XL soh

sumendi de reddüu domini Guichardi, quem habet supra terram

Willelmi Ghiselini, in Flaiidria.

21 XII KAL. Obitus Uirici de Barra, hiijus ecclesie canonici et

subdiaconi. X soL supra domum siiam ante Posternam, ad Natale et

sanctum Johannem. Medietas capellanis et clericis. Item, pro domo

sua claustrali, XXXIIl sol. IIII den. apud Lesanes.

22 XI KÂL. [Obitus Marie de Commines. II sol. supra domum
Johannis Fabri, extra portam Curtracensem.

— Domini Godefridi de Jandracho hujus ecclesie canonici.

VI lib. in décima impignorata ecclesie, iacenle apud Dravenoutre,

quam si contingat redimi, debent dicte sex libre alibi comparari pro

sexies XX lib. receptis ex venditione domus ipsiiis domini G[odefridi],

positis in décima supradicta.]

23 X KAL.

24 IX KAL. Obitus Gerardi Fainiel. ii sol. ad Natale, supra domum
que fuit Thome Le Pareur, ad sanctum Mauricium.

— Marie de Galceia. ii sol. ad sanctum Johannem, supra domum
Aelidis de le Gorouee, ante Apostolos.